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REWITALIZACJA KOMPLESKU PARKÓW UZDROWISKOWYCH W ŚWIERADOWIE-ZDROJU

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego w ramach Priorytetu 6 - Wykorzystanie i promocja potencjału turystycznego i 

kulturowego Dolnego Śląska („Turystyka i Kultura”),

 Działanie 6.1 Turystyka uzdrowiskowa

Całkowita wartość Projektu wynosi 5.694.569,99 zł w tym dofinansowanie z Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego - 3.985.629,54 zł

W  miesiącu  lipcu  prace  związane  z  wymianą  oświetlenia  parkowego  na  placu  budowy  zadania 

inwestycyjnego  pn.:  „Rewitalizacja  kompleksu  parków  uzdrowiskowych  w  Świeradowie-Zdroju” 

zbliżają  się  ku  końcowi.  Zakończono  montaż  wszystkich  134  sztuk  masztów  oświetleniowych  oraz 

stylizowanych wysięgników wraz z oprawami oświetleniowymi. Obecnie trwają prace instalacyjne nowych 

szaf oświetleniowych oraz prace porządkowe po wykonanych przekopach.

W zakresie  budowy fontanny oraz przebudowy okalającego ją  placu,  roboty  koncentrowały  się  na 

wykonaniu  wszystkich  niezbędnych  przyłączy,  tj.  przyłącza  energii  elektrycznej,  przyłącza  do  sieci 

wodociągowej oraz przyłącza do kanalizacji deszczowej. Ponadto wykonano komorę techniczną, w której to 

zlokalizowane będą wszystkie urządzenia służące do sterowania i bieżącej obsługi fontanny.

Zakończone zostały również prace związane z rewitalizacją cieków wodnych w górnym parku. Ekipy 

remontowe skoncentrują się obecnie na restauracji dolnego stawu i prowadzącego do niego cieku wodnego.

Rozpoczęły  się  także  roboty  budowlane obejmujące  przebudowę istniejących alejek  parkowych na 

ciągi  komunikacyjne  o  nawierzchni  mineralnej.  Wiąże  się  to  z  koniecznością  usunięcia  istniejącej 

nawierzchni  asfaltowej,  wykonaniu  przewidzianych  w  projekcie  warstw  konstrukcyjnych  alejek,  ich 

obramowania z kostki  kamiennej  oraz schodów terenowych z piaskowca, umożliwiających pokonywanie 

występujących na obszarze parków uzdrowiskowych wzniesień.
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